
Id: 072B372C-C818-40FF-BCE8-9FD9DE2CA907. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 44/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Włocławski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznych w przypadku ich nieobecności: 

1. w Zespole Szkół w Lubrańcu - Panią Małgorzatę Paradzińską; 

2. w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - Panią Jolantę Kiełczak; 

3. w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej - Panią Elżbietę Stasieńko; 

4. w Zespole Szkół w Kowalu - Panią Sylwię Dybowską; 

5. w Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie - Pana Daniela Pawłowskiego; 

6. w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu - Panią Karolinę Teper; 

7. w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim - Panią Agnieszkę Czarniak. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 759/23 Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie wyznaczenia nauczycieli 

zastępujących dyrektorów szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat 

Włocławski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 października 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 072B372C-C818-40FF-BCE8-9FD9DE2CA907. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i poradni 

psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Włocławski 

Zgodnie z treścią art. 68 ust. 9 oraz w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki 

zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora 

– inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. Organem jednostki 

samorządu terytorialnego wykonującym zadania i kompetencje organu prowadzącego, zgodnie 

z przywołanym przepisem, jest zarząd powiatu. 

Przyjęcie nowej uchwały spowodowane jest wskazaniem innej osoby zastępującej dyrektora w Zespole 

Szkół w Kowalu oraz w Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie. 

Przyjęcie uchwały nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu. 


